
 

 

1/2 

 
Číslo objednatele: 17/SML1045/01/SoD/INV 
Číslo zhotovitele:  
 
 

SMLOUVA O DÍLO - DODATEK Č. 1  
 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany 

 
Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
   Ing. Václav Fridrich, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu 

 Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:        fridrich.v@kr-ustecky.cz / 475 567 319 
                        František Rýsl, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:       rysl.f@kr-ustecky.cz / 475 657 352  
IČ:   708 92 156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu:              551 22 32/0800  

(dále jen „objednatel“) 
 
 
Zhotovitel/dodavatel 
ELA-PLAST s.r.o. 
Sídlo: Na Pavlu 2191, 436 01 Litvínov 
Zastoupený: Ing. Janem Francem – jednatelem společnosti 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Jan Franc  
E-mail/telefon: info@ela-plast / 305 226 040  
IČO: 25025686 
DIČ: CZ25025686  
Bank. spojení:  ČSOB Litvínov 
číslo účtu:           180422074/0300 
 
 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, 
vložka 12699 pod sp. zn. C 12699 ze dne 22.září 1997. 
(dále jen „zhotovitel“ i příkazník) 
Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 

 

    uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

                               SMLOUVU O DÍLO - DODATEK Č. 1



 

 

strana 2 / 2 

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo ze dne 4. 5. 2017 na akci: 
„Gymnázium Teplice – výměna oken budova B + C“ takto: 
 

   I. 
 Předmět smlouvy a díla 
  
Čl. I. se doplňuje o bod 8. v tomto znění: 
8. Předmět plnění díla se mění z důvodu složitého osazení a začištění nových plastových 

oken. 
II. 

Doba a místo plnění díla 

Čl. II. bod 1. se mění takto: 
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 18 týdnů od předání staveniště. 

 

IX.  
Závěrečná ustanovení 

Čl. IX. se doplňuje o bod 8. v tomto znění: 
8. Tento smluvní dodatek je uzavřen v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č.   

047/22R/2017 ze dne 30. 8. 2017.  
 
Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jejím 
podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem. 
 
Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem 
třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto 
dodatku byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID 85bppu8/na e-mail: 
naturtep@naturtep.cz. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 
 
V Ústí nad Labem dne 12. 9. 2017                                 V Litvínově  dne 7. 9. 2017   

 
 
 

 
 

...................................................                                      ……………………………….                                 
 

               objednatel                                                                           zhotovitel        
             Ústecký kraj               ELA-PLAST s.r.o.  
          Oldřich Bubeníček       Jan Franc  
     Hejtman Ústeckého kraje                                                     jednatel společnosti 
 
 


